[image: ]              О25 - ПКРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ


Број ___________
Датум _________.20____ година   
Скопје


ПОДАТОЦИ 
[bookmark: _GoBack]за кандидат за промоција

(ги пополнува кандидатот или службата на факултетот/институтот)

1. Име ___________________________________________________________________________________________

2. Татково име __________________________________________________________________________________

3. Презиме ______________________________________________________________________________________

4. Пол: 			М          Ж

5. Ден, месец и година на раѓање _______________________________________________________________

6. Место на раѓање и држава ____________________________________________________________________

7. Адреса на живеење ___________________________________________________________________________

8. Работно место ________________________________________________________________________________

9. Тел. контакт (мобилен/ фиксен) ______________________________________________________________

10. Електронска адреса __________________________________________________________________________

Образецот, пополнет се доставува до Ректоратот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје заедно со оригинални примероци од:
· Писмо од деканот/директорот на факултетот/институтот;
· Записник и одлука на Комисијата за одбрана на докторскиот труд:
Податоците треба да бидат точни бидејќи се користат за изработка на дипломата на кандидатот.

							Потпис на овластеното лице

               _______________________________
Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф. 576
Република Северна Македонија
телефон +389 2 3293 293
факс +389 2 3293 202
ректор + 389 2 3293 200

www.ukim.edu.mk
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